[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14 декабря 2018 года

№ 488

Об  итогах проведения  муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России»
       Во исполнение приказа управления по образованию, культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования Плавский район от 25 октября  2018 года    № 417  «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года  России»,  в период с 25 октября  2018  по 14 декабря 2018  года  проведены очные этапы и финал   конкурса.  В конкурсе приняли участие 7 педагогов   общеобразовательных организаций:  Бабаева И.В. (МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»),  Калпахчева Л.В.  (МБОУ МО Плавский район «Центр образования №1»),  Кочанова Т.Л.  (МБОУ  МО  Плавский район

«ПСОШ №1),  Горобец С.Г. «МБОУ МО Плавский район  «Волхонщинская СОШ», Бурцева С.В. (МБОУ МО Плавский район «Горбачевская СОШ»), Семенова Е.Д.  (МБОУ МО Плавский район «Ольховская ООШ»), Деменева Е.А. (МБОУ МО Плавский район «Молочно – Дворская СОШ»).
      Финал конкурса  проходил  14 декабря 2018 года в МБУ МО Плавский район «Городской дом  культуры».  На основании протоколов заседания жюри

приказываю:
1. Утвердить решение жюри и наградить  грамотами управления по образованию, культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования Плавский район педагогов:
 победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России»:

1 место – Бабаева Ирина Викторовна,  учителя МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»;

2 место – Бурцева Светлана Викторовна, учителя МБОУ МО Плавский район «Горбачевская СОШ»;

3 место – Деменева Екатерина Андреевнв, учителя МБОУ МО Плавский район «Молочно – Дворская СОШ»;
лауреатов муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России»:
 Кочанову Татьяну Леонидовну, учителя МБОУ МО Плавский

 район «ПСОШ №1»;

Горобец  Светлану Геннадьевну, учителя МБОУ МО Плавский  район «Волхонщинская СОШ»;

Калпахчеву  Людмилу Владимировну, учителя  МБОУ МО Плавский район «Центр образования №1 »
Семенову  Елену Дмитриевну, учителя МБОУ МО Плавский  район «Ольховская ООШ».
2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных организаций и премировать руководителей общеобразовательных организаций, подготовивших   участников конкурса премией в размере

5000  (пять тысяч) рублей:
              Сидор Г.А., директора МБОУ МО Плавский район  «Плавская СОШ №2»;

              Кутепову Г.В., директора МБОУ МО Плавский район  «Горбачевская СОШ»;

                Дроздова С.С., директора МБОУ МО Плавский район «Молочно – Дворская СОШ»;

                Степочкина О.С., директора МБОУ МО Плавский район  «Центр образования №1»;

                Белоножкину В.А., директора МБОУ МО Плавский район  «ПСОШ №1»;

                 Виноградову Г.С., директора МБОУ МО Плавский район  «Волхонщинская СОШ»;

                  Дамбегову З.Б., директора МБОУ МО Плавский район  «Ольховская ООШ».

3. Объявить благодарность учителю МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ № 2» Наабер Л.В. за ведение конкурсного мероприятия «Круглый стол образовательных политиков».
Начальник  управления

по образованию, культуре, спорту

и молодежной политике

администрации МО Плавский район                                    Михайлова Е.В.

исп. Дедук Л.В.

тел. 6-53-11